
           Załącznik Nr 11 do protokołu
           z obrad LV/2013 sesji Rady Miejskiej
           w Trzemesznie z dnia 30.12.2013 r.

UCHWAŁA NR  LV/437/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w  sprawie   zmiany  uchwały  Nr  XXXIX/299/2012  Rady  Miejskiej  w  Trzemesznie  z  dnia 

14 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie  miasta i gminy Trzemeszno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.  z  2013  r.,  poz  594,  z  późn.  zm.)  oraz  art.  4  ustawy  z  dnia  13  września  1996  r.

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399)

Rada Miejska w Trzemesznie

uchwala, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  miasta  i  gminy  Trzemeszno 

stanowiącym załącznik  do  uchwały  Nr XXXIX/299/2012  Rady Miejskiej  w  Trzemesznie  z  dnia 

14 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta i gminy Trzemeszno wprowadza się następujące zmiany: 

      1) w § 12 po wyrazach “Ustala się następującą” dodaje się wyraz “minimalną”,

2) w § 27 skreśla się zapis “ Ponoszą one również pełną odpowiedzialność za zachowanie 

tych zwierząt”,

3) w § 31 skreśla się ust. 2, 4 i 5. 

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Trzemeszno.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



Uzasadnienie

Proponowana zmiana  w  §  12 dotyczy  określenia  minimalnego  standardu  częstotliwości 

odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, który daje możliwość wprowadzenia 

drobnych korekt i zmian adekwatnych do lokalnych uwarunkowań i postulatów mieszkańców.

Treścią zmiany uchwały jest także wykreślenie zapisów dot. obowiązku osób utrzymujących 

zwierzęta domowe oraz obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji  stosownie do wniosku 

Prokuratora Rejonowego w Gnieźnie z dnia 22 kwietnia 2013 r.  


